
 

Dz-06.0021.14.2022 

 

UCHWAŁA NR LII/363/2022 

RADY DZIELNICY VI BRONOWICE 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie projektu budowy parku przy ul. Rodakowskiego w Krakowie 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l oraz § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6700) uchwala się, co następuje: 

 

§  1 .  Rada Dzielnicy VI Bronowice pozytywnie opiniuje projekt „Budowa parku 

obejmującego w swoim zakresie przebudowę budynku wraz ze zmianą użytkowania, budowę 

obiektów małej architektury w miejscu publicznym, urządzeń sportowych, nowych alejek  

i nawierzchni utwardzonych, niskiego ogrodzenia, latarni parkowych, poidełek wraz  

z infrastrukturą techniczną na działce nr 167/57 obr. 2 jednostki ewidencyjnej Krowodrza 

przy ul. Rodakowskiego w Krakowie”. 

§  2. W związku z przedstawieniem projektu parku Rada Dzielnicy VI wnosi następujące 

uwagi: 

1. Należy przearanżować projekt drewnianych podestów i siedzisk zlokalizowanych 

na terenie rampy betonowej od strony ulicy Kmietowicza – tak aby przystosować je 

do funkcji widowni oraz uzyskać zwiększenie wolnej przestrzeni pomiędzy 

podestami a projektowanymi wyspami zieleni (wokół drzew D5). 

2. Należy wprowadzić pasy medialne: 

-  przy schodach prowadzących z  terenu rampy betonowej, 

-  przy wejściu na teren siłowni. 

3. Należy usunąć część ławek zlokalizowanych wzdłuż: 

- projektowanej alejki z nawierzchni mineralnej od strony ulicy Rodakowskiego   

(N.05),  

-  dwóch alejek wykonanych z kostki brukowej (N.06). 

4. Należy całkowicie zrezygnować z ławek zlokalizowanych w północno – 

wschodniej części parku. 

5. Należy dodać dwie ławki w części polany piknikowej. 

6. Należy rozważyć lokalizację podniesionej piaskownicy (element zabawowy) przy 

drewnianych tarasach dla dzieci. 

7. Należy rozważyć zmianę modelu latarni oświetleniowych. 

§  3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

  

                                                                                      Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                       Bogdan Smok   


